MONTAGEANLEITUNG / FITTING INSTRUCTIONS

BODYSTYLE Bugspoiler / belly pan
Kawasaki 2900 2020-
(Art.-Nr./item n0.6529890)

(1) Montagematerial / fitting material:

r. Beschreibung / Description Menge

Vibrationsvernichter / Silent Block with steel spacer
Kunststoffdistanz / plastic spacer 6x20x10

Halter / bracket

Schraube / screw M6x20

Schraube / screw M6x30
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(2) Montageanleitung /fitting instructions:

1. Demontieren Sie den Original-Bugspoiler. / Remove the original belly pan.

2. Ersetzen Sie die originalen Halter mit den Bodystyle Haltern und befestigen Sie den Schlauch
Halter am rechten hinteren Halter. / Replace the original brackets with the Bodystyle brackets
and fix the hose support on the rear right bracket.

3. Setzen Sie die Vibrationsvernichter in die Locher des Bugspoilers, den Metallkragen von auf3en
in die Locher. / Place the silent blocks into the holes on the belly pan, the metal flange to the
outside.

4. Befestigen Sie nun den linken Bugspoiler an der oberen Aufnahme mittels M6 x 20mm
Schraube. An den 2 unteren Aufnahmen setzen Sie bitte jeweils eine Kunststoff-Distanz
zwischen Aufnahme und Bugspoiler und befestigen Sie den Bugspoiler an diesen 2
Aufnahmen mittels der M6 x 30 Schrauben. / Attach the left belly pan to the upper mount
using an M6 x 20mm screw. Place a plastic spacer between the mount and the belly pan on
the 2 lower mounts and attach the belly pan to these 2 mounts using the M6 x 30 screws.

5. Befestigen Sie nun den rechten Bugspoiler an der oberen Aufnahme mittels M 6 x 20mm
Schraube, an der hinteren Aufnahme mittels M5 x 20 Schraube und an der unteren Aufnahme
wieder mittels Kunststoff-Distanz und M5 x 30 Schraube. / Attach the right belly pan to the
upper mount using an M6 x 20mm screw, to the rear mount using an M6 x 20 screw and to the
lower mount again using a plastic spacer and M6 x 30 screw.
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Schlauch Halter / Hose support
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Der Bugspoiler muss im montierten Zustand ausreichend Platz zu Motor und Auspuffanlage haben. /
Once fitted, the belly pan must have enough space to the engine and the exhaust system.

13.04.2022 ‘ Technische Anderungen vorbehalten. / Reserve technical changes.




